[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018

                                                             № 25
Об утверждении Плана основных мероприятий

муниципального образования «Суоярвский район»

в области гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности  людей

на водных объектах на  2018  год

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий муниципального образования «Суоярвский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2018 год.

2. Управления делами администрации муниципального образования «Суоярвский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

И.о.главы администрации муниципального

образования "Суоярвский район"

     Р.В. Петров
____________________________________________________________________

Разослать: Дело, отдел МП ГО и ЧС, сайт МО «Суоярвский район», организации и предприятия